
ZARZĄDZENIE NR W.0050.132.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 3 października 2013 r.

w sprawie konsultacji projektów uchwał podatkowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) oraz w oparciu o uchwałę nr L/244/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 20 maja 

2010r. w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

WÓJT GMINY 
ZARZĄDZA: 

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji są następujące projekty uchwał: 

a) w sprawie opłaty targowej w gminie Gaszowice oraz zarządzenia jej poboru przez inkasentów, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso w 2014 roku, 

b) w sprawie określenia wysokości rocznej opłaty od posiadania psów oraz zasad ustalania, poboru i terminu 
płatności opłaty od posiadania psów w 2014 roku.

2. Konsultacje są prowadzone w dniach od 04.10.2013 r. do 14.10.2013 r. 

3. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2010 r. Nr. 234, poz. 1536 z późn. zm.) w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. 

4. Wszelkie uwagi i opinie do projektów uchwał można zgłaszać: 

a) w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy Gaszowice, ul. Rydułtowska 2, 44-293 Gaszowice, 

b) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: ug@gaszowice.pl, 

c) za pośrednictwem faxu na nr tel.: 32 43 27 141. 

5. Za udzielanie wszelkich wyjaśnień oraz przyjmowanie uwag i opinii odpowiada Skarbnik Gminy Ewa 
Grabowska. 

6. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone zgodnie z zapisami § 5 ust. 4,5,6,7 uchwały nr L/244/10 Rady Gminy 
Gaszowice z dnia 20 maja 2010r. w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności 
pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8761EB1F-A1FD-4D9E-9370-B395E927990C. Przyjety Strona 1



Projekt

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia .................... 2013 r.

w sprawie opłaty targowej w gminie Gaszowice oraz zarządzenia jej poboru przez inkasentów, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych w 2014 r. (M.P. z dnia 9 września 2013 r., poz. 724), po przeprowadzeniu konsultacji 
określonych w Uchwale nr L/244/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 20 maja 2010 r. w sprawie: określenia 
szczegółowego sposobu konsultacji z Radami Dzialalności Pożytku Publicznego lub organizajami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach określonych 
działalności statutowej tych organizacji 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Gaszowice stawkę dziennej opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, 
osób prawnych oraz od jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na 
targowiskach od punktu sprzedaży, w tym z pojazdów mechanicznych w wysokości – 7,00 zł od metra bieżącego 
powierzchni zajmowanej nie więcej niż 764,62 zł dziennie. 

§ 2. Należność z tytułu opłaty targowej jest płatna w dniu prowadzenia handlu i odprowadzona na rachunek 
bankowy Urzędu Gminy Gaszowice następnego dnia. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty w formie inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw: 

1) w Gaszowicach - Czesława Kasperzec, 
2) w Szczerbicach - Mieczysława Szymik, 
3) w Piecach - Gabrielę Oślizło, 
4) w Czernicy - Janusza Milion, 
5) w Łukowie Śląskim - Witolda Czerny. 

3. Wynagrodzenie inkasentów ustala się w wysokości 10 % zainkasowanych kwot. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Gaszowice Nr BR.0007.10.66.2012 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
opłaty targowej w gminie Gaszowice oraz zarządzenia jej poboru przez inkasentów, wyznaczenia inkasentów 
i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

  

Id: 0D8BD5CA-56BD-438B-97FC-D2A0D09A366A. Projekt Strona 1Id: 8761EB1F-A1FD-4D9E-9370-B395E927990C. Przyjety Strona 2



Projekt

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia .................... 2013 r.

w sprawie określenia wysokości rocznej opłaty od posiadania psów oraz zasad ustalania, poboru i terminu 
płatności opłaty od posiadania psów w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 18a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. f) i pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 
613 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014 r. (M.P. z dnia 9 września 2013 roku poz. 724), po 
przeprowadzeniu konsultacji określonych w Uchwale nr L/244/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 20 maja 2010 r. 
w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultacji z Radami Dzialalności Pożytku Publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach określonych działalności statutowej tych organizacji 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty pobieranej od osób fizycznych od posiadania psa w wysokości 30,00 zł za jednego 
psa. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psa w formie inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw: 

1) w Gaszowicach - Czesława Kasperzec, 
2) w Szczerbicach - Mieczysława Szymik, 
3) w Piecach - Gabrielę Oślizło, 
4) w Czernicy - Janusza Milion, 
5) w Łukowie Śląskim - Witolda Czerny. 

3. Wynagrodzenie inkasentów ustala się w wysokości 3 % zainkasowanych kwot. 

§ 3. 1. Opłata od posiadania psa jest płatna bez wezwania do dnia 27 czerwca 2014 roku. 

2. Inkasent wpłaca pobrane opłaty na rachunek bankowy Urzędu Gminy Gaszowice w terminie do dnia 
30 czerwca 2014 roku. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Gaszowice Nr BR.0007.10.65.2012 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia wysokości rocznej opłaty od posiadania psów oraz zasad ustalania, poboru i terminu płatności opłaty od 
posiadania psów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

  

Id: AEA3ED89-FC07-476F-9A71-521A38E0D2A5. Projekt Strona 1Id: 8761EB1F-A1FD-4D9E-9370-B395E927990C. Przyjety Strona 3




